

# **PensionsKompagniet ApS af 1. december 2016**

**CVR. nr. 31862957**

**Theilgaards Alle 9, 1.**

**4600 Køge**

## **Årsrapport for 2016**

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2017

---

Dirigent Ole Møller Mogensen

12659-MMT

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:** PensionsKompagniet ApS af 1. december 2016  
Theilgaards Alle 9, 1.  
4600 Køge

CVR. nr.: 31862957  
Stiftelsesdato: 11. april 2014  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Formål:** Selskabets formål er drift af pensions- og  
forsikringsmæglervirksomhed

**Direktion:** Jesper Sø , Direktør  
Ole Møller Mogensen, Direktør

**Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9 B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er salg af forsikringer og formidling af pensionsordninger.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.569.386</b>	<b>3.375.810</b>
Personaleomkostninger	1	-2.433.891	-2.785.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-236.327	-173.646
<b>Driftsresultat</b>		<b>-100.832</b>	<b>416.968</b>
Finansielle indtægter		149	4.773
Finansielle udgifter		-1.512	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-102.195</b>	<b>421.741</b>
Skat af årets resultat	2	-1.220	-110.632
<b>Årets resultat</b>		<b>-103.415</b>	<b>311.109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		-103.415	11.109
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-103.415</b>	<b>311.109</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Goodwill		484.338	598.301
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>484.338</b>	<b>598.301</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.625	0
Indretning af lejede lokaler		50.894	48.793
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>69.519</b>	<b>48.793</b>
Deposita		65.075	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>65.075</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>618.932</b>	<b>647.094</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	10.000
Andre tilgodehavender		0	266.709
Periodeafgrænsningsposter		6.982	3.433
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.982</b>	<b>280.142</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>736.027</b>	<b>526.175</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>743.009</b>	<b>806.317</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.361.941</b>	<b>1.453.411</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		70.000	70.000
Overført resultat		-90.527	12.888
Udbytte for regnskabsåret		0	300.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	3	<b>-20.527</b>	<b>382.888</b>
Hensættelser til udskudt skat		7.488	6.268
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>7.488</b>	<b>6.268</b>
Gæld til realkreditinstitutter		630.133	388.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.618	119.985
Gæld til associerede virksomheder		248.863	0
Selskabsskat		0	106.500
Anden gæld		414.375	410.047
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		38.991	38.991
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.374.980</b>	<b>1.064.255</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>1.374.980</b>	<b>1.064.255</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.361.941</b>	<b>1.453.411</b>
Eventualposter m.v.	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

NOTER

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>1. Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger	2.115.924	2.217.734
Pensioner	199.926	248.362
Andre omkostninger til social sikring	36.212	38.661
Andre personaleomkostninger	81.829	280.439
	<b>2.433.891</b>	<b>2.785.196</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

**2. Skat af årets resultat:**

Udskudt skat	1.220	4.132
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	106.500
	<b>1.220</b>	<b>110.632</b>

**3. Egenkapital:**

	<u>1/1 2016</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>31/12 2016</u>
Selskabskapital	70.000	0	0	70.000
Henlagt til udbytte	300.000	-300.000	0	0
Overført resultat	12.888	0	-103.415	-90.527
	<b>382.888</b>	<b>-300.000</b>	<b>-103.415</b>	<b>-20.527</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 70 anparter a kr. 1.000.

**4. Eventualposter m.v.:**

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Huslejeforpligtelsen på indgået lejeforhold udgør 6 måneder og svarer til t.kr. 93.

Der er indgået leasingforpligtelser på kontorudstyr samt driftsmateriel. Leasingperioden er 18 måneder, og forpligtelsen udgør t.kr. 138.

Selskabet har herudover ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerhed udover det i årsregnskabet anførte.